Amtsblatt

für die Stadt Duisburg.

Zentralverwaltung für Personal und Organisation 47049 Duisburg Memelstraße 25-33



Nummer 3 19. Januar 2013 Jahrgang 40

Sonderausgabe

Amtliche Bekanntmachungen

Nachtrag

zur öffentlichen Sitzung des Rates der Stadt am Montag, dem 21. Januar 2013, 15:00 Uhr, im Rathaus Duisburg, Ratssaal (Zi. 100)

Die Tagesordnung wird wie folgt erweitert:

Die Tagesordnung wird wie folgt erweitert:		
		Beschlussvorlagen
19.	DS 13-0061	Änderung der Geschäftskreise der Dezernenten I, IV und VI
		Berichterstatter: zu den Punkten 19 - 22: Der Oberbürgermeister
20.	DS 13-0062	Ausschreibung einer Beigeordnetenstelle für das Dezernat für Familie, Bildung und Kultur
21.	DS 13-0063	Ausschreibung einer Beigeordnetenstelle für das Dezernat für Umwelt, Klimaschutz, Gesundheit und Verbraucherschutz
22.	DS 13-0058	Zustimmung zu einer außerplanmäßigen Aufwendung für das Haushaltsjahr 2012; hier: Übernahme von Kapitalertragssteuern
		Anträge/Anfragen
23.	DS 13-0038	Gemeinsamer Antrag der SPD-Fraktion Fraktion Bündnis 90/Die Grünen Fraktion Die Linke Entziehung einer Ehrenbürgerschaft; hier: Paul von Hindenburg
24.	DS 13-0037	Anfrage der CDU-Fraktion Anfrage zum möglichen Ende der durchgehenden U-Bahn/ Straßenbahnverbindung der U79 zwischen Düsseldorf und Duisburg
24.1	DS 13-0039	Anfrage der DWG-Fraktion U-Bahn Tunneltechnik in Duisburg und aktuelle Planungen

Inhalt

Amtliche Bekanntmachungen Seiten 15 bis 16

Herausgegeben von:

Stadt Duisburg, Der Oberbürgermeister Zentralverwaltung für Personal und Organisation

Memelstraße 25-33, 47049 Duisburg

Telefon (02 03) 2 83-36 48
Telefax (02 03) 2 83-2571
E-Mail amtsblatt@stadt-duisburg.de Jahresbezugspreis 35,00 EUR

Das Amtsblatt erscheint zweimal im Monat

(ohne Sonderausgaben) Druck: ESD - Einkauf und Service Duisburg

Entgelt bezahlt

Deutsche Post AG

K 6439

Postvertriebsstück

Nachtrag

zur nichtöffentlichen Sitzung des Rates der Stadt am Montag, dem 21. Januar 2013, 15:00 Uhr, im Anschluss an die um 15.00 Uhr beginnende öffentliche Sitzung im Rathaus Duisburg, Ratssaal (Zi. 100)

Die Tagesordnung wird wie folgt erweitert:

Beschlussvorlage

3. DS 13-0055 Beendigung eines Anstellungsvertrages durch Abschluss einer Aufhebungsvereinbarung

Duisburg, den 17. Januar 2013

Oberbürgermeister

Auskunft erteilt: Herr Brinkmeier

Tel.-Nr.: 0203/283-2521